Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 09.461.647/0001-95
Razio Social: SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A

Atividade Econémica Principal:

6209-1/00 - SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO

Endereco:

AVENIDA 136, 797 - QUADRAF44 LOTE 36E SALA 1901 A 1905 BLOCO B COND NEW

YORK SQUARE - SETOR SUL - Goiinia / Goias

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 05/08/2022 11:19 1

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

09.461.647/0001-95 DUNS®: 899375628
SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A
SOLUTI

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/12/2022

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Demais
SOCIEDADE ANONIMA FECHADA MEI: Nio
R$ 3.000.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 03/04/2008

6209-1/00 - SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS
EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO

4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS

4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
4789-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E
4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
6203-1/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
6204-0/00 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
6311-9/00 - TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVICOS DE
6319-4/00 - PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEUDO E OUTROS
6399-2/00 - OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTACAO DE SERVICOS DE
6462-0/00 - HOLDINGS DE INSTITUICOES NAO-FINANCEIRAS

6920-6/02 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL E
7020-4/00 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL,
7490-1/04 - ATIVIDADES DE INTERMEDIAGAO E AGENCIAMENTO DE
7740-3/00 - GESTAO DE ATIVOS INTANGIVEIS NAO-FINANCEIROS
8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
8291-1/00 - ATIVIDADES DE COBRANCA E INFORMAGOES CADASTRAIS
8599-6/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS
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CPF: 856.140.172-91

Nome: EDSON FREDERICO LIMA PAES BARRETO



Relatério de Credenciamento

Dados para Contato

CEP: 74.093-250

Endereco: AVENIDA 136, 797 - QUADRAF44 LOTE 36E SALA 1901 A 1905 BLOCO B
Municipio / UF: Goiinia / Goias

Telefone: (62) 34120263 Telefone: (62) 34120256
E-mail: LICITACOES@SOLUTI.COM.BR

Dados do Responsavel Legal

CPF: 954.967.501-72

Nome: FLAVIA VIEIRA DE SOUSA DIAS

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 054.731.511-24

Nome: RAQUEL SOUSA SILVA

E-mail: licitacao@soluti.com.br
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Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 000.471.861-51
Nome: VINICIUS VIEIRA DE SOUSA
Ntamero do Documento: 4069575 Orgio Expedidor: DGPC/GO
Data de Expedicio: 26/04/2017 Data de Nascimento: 06/09/1983
Filiacio Materna: JANE ANGELICA VIEIRA DE SOUSA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 965.948.611-15
Nome: PRISCILLA MARRA DE CASTRO VIEIRA
Carteira de Identidade: 3837391 Orgio Expedidor: SSPGO
Data de Expedicao: 27/07/2016
CEP: 74.805-580
Enderego: RUA 15, SN - QD C 2 LT 1 AP301 - JARDIM GOIAS
Municipio / UF: Goiinia / Goias
Telefone: (62) 32239590
E-mail: licitacoes@soluti.com.br

Dados do S6cio/Administrador 2

CPFE: 954.967.501-72
Nome: FLAVIA VIEIRA DE SOUSA DIAS
Numero do Documento: 4326295 Orgio Expedidor: SSPGO
Data de Expedicio: 06/01/2020 Data de Nascimento: 14/01/1982
Filiagio Materna: JANE ANGELICA VIEIRA DE SOUSA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 711.709.951-87
Nome: CLAUDIO MARIANO PEIXOTO DIAS
Carteira de Identidade: 391706-3 Orgio Expedidor: SSPGO
Data de Expedic¢io: 09/05/2014
CEP: 74.805-440
Endereco: RUA 46, 555 - JARDIM GOIAS
Municipio / UF: Goiinia / Goias
Telefone: (62) 39410608
E-mail: licitacoes@solutinet.com.br
Emitido em: 05/08/2022 11:24 3 de
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Relatério de Credenciamento

Dados do S6cio/Administrador 3

CPFE: 948.057.501-97

Nome: REINALDO BORGES DE FREITAS

Numero do Documento: 4104680 Orgio Expedidor: SSPGO

Data de Expedic¢io: 15/08/1997 Data de Nascimento: 22/02/1982

Filiagio Materna: VANDERLICE RIBEIRO BORGES DE FREITAS

Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 011.213.471-85
Nome: LETICIA CABRAL PORTO GOMES DE FREITAS
Carteira de Identidade: 4359119 Orgio Expedidor: SSPGO
Data de Expedic¢io: 14/02/2006

CEP: 74.210-050

Endereco: RUA T 29, 58 - AP 3001 - ST BUENO

Municipio / UF: Goiinia / Goias

Telefone: (62) 82070800

E-mail: licitacoes@soluti.com.br

Dados do S6cio/Administrador 4

CPF: 847.914.891-87
Nome: ADRIANO SOUSA FERNANDES
Numero do Documento: 3408145 Orgio Expedidor: DGPCGO
Data de Expedic¢io: 19/01/2018 Data de Nascimento: 22/01/1978
Filiagdo Materna: ORMEZINDA FERNANDES SOUSA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 907.109.751-04
Nome: ANDREA BRUNO DE ALMEIDA FERNANDES
Carteira de Identidade: 3257088 Orgio Expedidor: SSPGO
Data de Expedigio: 21/11/1976
CEP: 74.215-060
Endereco: AVENIDA T30, 1680 - APT 2503 EDIF GRAN EL - SETOR BUENO
Municipio / UF: Goiinia / Goias
Telefone: (00) 00000000
E-mail: licitacoes@soluti.com.br
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Relatério de Credenciamento

Dados do S6cio/Administrador 5

CPFE: 976.544.181-91

Nome: VANESSA VIEIRA CAMPOS

Numero do Documento: 97654418191 Orgio Expedidor: SSP GO
Data de Expedicio: 03/04/2018 Data de Nascimento: 02/05/1980
Filiacio Materna: SONIA MARIA VIEIRA CAMPOS

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 74.650-330

Endereco: RUA 401 RECANTO PRACAS RESIDENCIAIS II, S N - BLOCO 6 APTO 404 -
Municipio / UF: Goiinia / Goias

Telefone: (62) 34120226

E-mail: licitacoes@soluti.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais

7010 - COMPUTADORES

Servigos

14486 - Informatica - Digitalizacio de Documento

22993 - Informatica - Suporte Técnico ( Software / Equipamentos )

24970 - Servigcos de Tecnologia da Informacio e Apoio Técnico de Atividades de Informatica
27146 - Emissio de Certificado Digital Al para Pessoa Fisica

27154 - Emissido de Certificado Digital A1 Mobile para Pessoa Fisica

27162 - Emissio de Certificado Digital Al para Pessoa Juridica

27170 - Emissio de Certificado Digital Al para Equipamento Servidor

27189 - Emissio de Certificado Digital A3, com Token Pessoa Fisica

27197 - Emissio de Certificado Digital A3, com Token Pessoa Juridica

27200 - Emissio de Certificado Digital A3, com Token para Equipamento Servidor
27219 - Emissio de Certificado Digital A3, sem Token Pessoa Fisica

27227 - Emissio de Certificado Digital A3, sem Token Pessoa Juridica

27235 - Emissido de Certificado Digital A3, sem Token para Equipamento Servidor
27243 - Emissio de Outros Tipos de Certificados com Token

27251 - Emissio de Outros Tipos de Certificados sem Token
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.461.647/0001-95 DUNS®: 899375628

Razio Social: SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A
Nome Fantasia: SOLUTI

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/12/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 21/01/2023
FGTS Validade: 28/08/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/0 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 25/09/2022
Receita Municipal Validade: 24/10/2022
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 05/08/2022 11:20 1 de 1
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http://www.tst.jus.br/certidao

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 05/08/2022 11:31:19

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A
CNPJ: 09.461.647/0001-95

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgado gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



